Fiche Technique
7/23/2025
Decorative Radiators
Lamella haute pression
France - Finimetal
•   Haute efficacité thermique
•   Installation flexible
•   Design personnalisable

1056, 1112, 1223, 1334, 1446, 1557
Poids kilogramme (kg) 3, 8.57111, 13.40525, 14.15185, 17 ...
39.81575, 42, 45, 49, 66.22625
3   |   Fiche Technique Lamella haute pression, 7/23/2025
Ressources
Description du Document Type de Document Link
Catalogue Produits Radiateurs et
sèche-serivettes 07_2022
Catalogue produit https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_9a3e1d55-61c
a-4d00-a348-887ffad9ddd6
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
658 6 HA F9RAA08000600BA0 Radiateur décoratif LAM 658 6 D15 HP  A
 R9016
658 10 HA F9RAA08001000BA0 Radiateur décoratif LAM 658 10 D15 HP  A
  R9016
958 6 HA F9RAB08000600BA0 Radiateur décoratif LAM 958 6 D15 HP  A
 R9016
958 8 H F9RAB08000800B00 Radiateur décoratif LAM 958 8 D15 HP
R9016
958 8 HA F9RAB08000800BA0 Radiateur décoratif LAM 958 8 D15 HP  A
  R9016
958 10 H F9RAB08001000B00 Radiateur décoratif LAM 958 10 D15 HP
  R9016
958 10 HA F9RAB08001000BA0 Radiateur décoratif LAM 958   10 D15 HP
A S Blanc
958 12 H F9RAB08001200B00 Radiateur décoratif LAM 958 12 D15 HP
 R9016
958 12 HA F9RAB08001200BA0 Radiateur décoratif LAM 958   12 D15 HP
A S Blanc
958 13 HA F9RAB08001300BA0 Radiateur décoratif LAM 958   13 D15 HP
A S Blanc
958 14 H F9RAB08001400B00 Radiateur décoratif LAM 958 14 D15 HP
 R9016
958 14 HA F9RAB08001400BA0 Radiateur décoratif LAM 958   14 D15 HP
A S Blanc
958 15 HA F9RAB08001500BA0 Radiateur décoratif LAM 958   15 D15 HP
A S Blanc
958 16 H F9RAB08001600B00 Radiateur décoratif LAM 958 16 D15 HP
  R9016
958 16 HA F9RAB08001600BA0 Radiateur décoratif LAM 958   16 D15 HP
A S Blanc
958 17 HA F9RAB08001700BA0 Radiateur décoratif LAM 958   17 D15 HP
A S Blanc
958 18 H F9RAB08001800B00 Radiateur décoratif LAM 958 18 D15 HP
  R9016
4   |   Fiche Technique Lamella haute pression, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
958 18 HA F9RAB08001800BA0 Radiateur décoratif LAM 958   18 D15 HP
A S Blanc
958 19 HA F9RAB08001900BA0 Radiateur décoratif LAM 958   19 D15 HP
A S Blanc
958 20 HA F9RAB08002000BA0 Radiateur décoratif LAM 958   20 D15 HP
A S Blanc
958 22 HA F9RAB08002200BA0 Radiateur décoratif LAM 958   22 D15 HP
A S Blanc
958 24 HA F9RAB08002400BA0 Radiateur décoratif LAM 958   24 D15 HP
A S Blanc
958 26 HA F9RAB08002600BA0 Radiateur décoratif LAM 958   26 D15 HP
A S Blanc
958 28 HA F9RAB08002800BA0 Radiateur décoratif LAM 958   28 D15 HP
A S Blanc
958 30 HA F9RAB08003000BA0 Radiateur décoratif LAM 958 30 D15 HP
A   R9016
5   |   Fiche Technique Lamella haute pression, 7/23/2025